dilakukan sebanyak 3 (tiga) kali yang dilakukan disamping kontrakan  
terdakwa  di  Jl.  GOR  penerangan  Merauke,  adapun  alat panah  yang  
digunakan  untuk latihan  memanah  dibeli terdakwa dari teman saksi Andi 
Pribadi yang dikenal dari facebook yaitu Riatun als Ummu  Rasidah  seharga  
Rpp.  1.500.000,- (satu  juta  lima  ratus  ribu rupiah). Idad tersebut dilakukan 
terdakwa bersama saksi Andi Pribadi dalam rangka persiapan melakukan 
jihad Fi Sabilillah yaitu berperang di jalan Allah dan untuk persiapan 
melawan dukhon di akhir zaman dengan tujuan untuk menegakkan syariat 
islam di Indonesia.